
strana 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění jazykové výuky pro zaměstnance Ministerstva 

zemědělství pro období září 2018 – srpen 2021 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-033662 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Michalem Formanem, ředitelem Odboru personálního 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění a provádění výuky anglického, německého, 

francouzského, ruského, španělského a italského jazyka pro zaměstnance Ministerstva zemědělství, 

a to formou skupinové i individuální výuky. Smlouva na zajištění jazykového vzdělávání bude 

uzavřena na dobu 3 školních let (od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2021). 



 

 

strana 2 z 4  

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: GLOSSA, s.r.o.   

Sídlo: 
Jindřišská 898/11 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 26172062 

Nabídková cena za 1 lekci jazykové výuky:  668,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Mgr. Pavel Pospíšil – Lingua Centrum 

Sídlo: 
U Stadionu 1205/10 

772 00 Olomouc 

IČO: 10586962 

Nabídková cena za 1 lekci jazykové výuky: 639,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Agentura Parole s.r.o.   

Sídlo: 
Václavské náměstí 834/17  

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 27285359 

Nabídková cena za 1 lekci jazykové výuky: 596,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PRESTO – PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: 
Na Příkopě 988/31 

110 00 Praha 1 – Staré Město 



 

 

strana 3 z 4  

 

IČO: 26473194 

Nabídková cena za 1 lekci jazykové výuky: 577,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: EDUA Languages, s.r.o.   

Sídlo: 
Na Florenci 1270/31 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 29013372 

Nabídková cena za 1 lekci jazykové výuky: 780,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Obchodní firma nebo název: PRESTO – PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: 
Na Příkopě 988/31 

110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČO: 26473194 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
577,- Kč bez DPH (za 1 lekci jazykové výuky) 

15 800 000,- Kč bez DPH (celkový limit smlouvy) 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Vybraný dodavatel nepředpokládá plnění prostřednictvím poddodavatelů.  

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 



 

 

strana 4 z 4  

 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se 

jedná o plnění, které spolu úzce věcně, místně a 

časově souvisí. Rozdělení veřejné zakázky na části 

(např. dle jednotlivých vyučovaných jazyků) by bylo 

nepraktické, náročné na koordinaci a mohlo by vést 

k vyšším nákladům při realizaci veřejné zakázky. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 

 


		2018-08-16T09:45:14+0200
	Mgr. Iva Kocourková




